
U C H W A Ł A  NR XX/158/08

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 29 maja 2008 roku

W sprawie przystąpienia Gminy Masłów w poczet członków Banku Spółdzielczego w 
Kielcach.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  -  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  –  RADA 
GMINY MASŁÓW, uchwala co następuje:

§ 1.

Gmina Masłów przystępuje w poczet członków Banku Spółdzielczego w Kielcach.

§ 2.

Gmina Masłów obejmuje 40 udziałów po 80zł. każdy, pokrywając je w całości.

§ 3.

Traci moc uchwała nr XXXVIII/329/05 Rady Gminy Masłów z dnia 08 grudnia 2005 roku w 
sprawie przystąpienia Gminy Masłów w poczet członków Banku Spółdzielczego w Kielcach 
oraz  uchwała  nr  X/79/07 Rady Gminy Masłów z dnia  28 czerwca 2007 roku w sprawie 
zmiany  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Masłów  w  poczet  członków  Banku 
Spółdzielczego w Kielcach.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów – mgr Genowefa Jaros


	U C H W A Ł A  NR XX/158/08
	RADY  GMINY  MASŁÓW

